ปฏิบัติหน้าที่ในสถานีตำรวจภูธรสระใคร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

โดยจัดซื้อ น้ำมันดีเซล B7 จำนวน 980.72 ลิตร และน้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95  จำนวน  628.14 ลิตร  
ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก ่    บริษัท เอส.ดี.ออยล์ จำกัด  (ขายส่ง, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
55,000.00 บาท  (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   1  เดือน เมษายน   พ.ศ. 2567   

ว่าที่ พันตำรวจเอก  
                                        ( พีรภัทร์  ปรมพุฒิ ) 
                                                            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสระใคร